1

令和元年 8月 30日

各  位

会 社 名 ニチモウ株式会社

代表社名 代表取締役社長   松本 和明

（コード番号 8091 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員 八下田 良知

（TEL 03-3458-3530）

剰余金の配当（創立 100周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、令和元年 9月 30日を基準日とする剰余金の配当（創立

100周年記念配当）について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当金（第 2四半期末）の内容

 決 定 額
直近の配当予想

(令和元年 5月 10日公表)

前期実績

(平成 31年 3月期)

基 準 日 令和元年 9月 30日 同左 平成 30年 9月 30日

1株当たり配当金 50円 00銭 － 0円 00銭

配当金総額 170百万円 － －

効力発生日 令和元年 12月 2日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

  おかげさまで当社は、令和元年 8月 17日に創立 100周年を迎えました。長年にわたり事業を続

けることができましたのは、これもひとえにお客様をはじめとするステークホルダーのみなさ

まのご支援とご協力の賜物と心より感謝申しあげます。つきましては、株主のみなさまのご支

援に感謝を表するため、本日開催の取締役会において、令和元年 9月 30日を基準日とする創立

100周年記念配当として 1株当たり 50円とし、剰余金の配当が効力を生じる日を令和元年 12

月 2日とすることを決議いたしました。

※配当予想は次のとおりです。

 1株当たり配当金（円）

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期 末 合 計

配当予想 － － －
50円 00銭

(普通配当)
100円 00銭

当期実績

(令和 2年 3月期)
－

50円 00銭

(記念配当)
－ － －

前期実績

（平成 31年 3月期）
－ 0円 00銭 －

50円 00銭

(普通配当)
50円 00銭

以 上

14083
新規スタンプ